
Elektrický kotel TENKO EKONOM 220V 6 kW 

Elektrické kotle Ekonom jsou nejoblíbenější kotle v sortimentu TENKO 

Elektrokotel Ekonom 220V 6 kW od společnosti Tenko je určen pro samostatné vytápění do 

60 m2 nebo jako doplňková jednotka ke stávajícím plynovým topným systémům. 

Je také ideální pro podlahové vytápění. 

Kotle řady "Ekonom" jsou vybaveny: 

 

 dvoustupňový ochranný systém, který chrání zařízení před přehřátím, 

 italský kapilární termostat IMIT, který plynule reguluje teplotu topného systému od 0 

do 90 °C, 

 analogový teploměr, 

 LED diody pro vizuální kontrolu provozu, 

 výstup pro připojení oběhového čerpadla.  

Pracuje v jednofázové síti s napětím 220 V a má tři stupně ohřevu. 

 

 

Výhody elektrických kotlů Tenko jsou: 

 vysoká účinnost, 
 jednoduchý přístroj 
 snadná údržba,  
 snadná instalace, obsluha a přeprava. 
 šetrnost k životnímu prostředí, 
 malé rozměry 
 malá hmotnost 
 pracuje bez potřeby komína 
 neprodukuje exhaláty 
 spolehlivost 

 

 Spolu s nízkou cenou a nízkými náklady na údržbu se elektrické kotle řady Ekonom staly ideálním 

řešením z hlediska kvality, funkčnosti a nákladů. 

 Detaily pláště jsou vyrobeny z vysoce kvalitní oceli, která je ošetřena proti korozi. Jsou také 

opatřeny práškovou barvou, která vytváří ochrannou vrstvu a dodává jim krásný vzhled. 

 Při výrobě výměníku tepla jsou použity vysoce kvalitní silnostěnné trubky. Každý výměník tepla 

je chráněn proti korozi a hydraulicky testován při tlaku 8 barů, aby se prodloužila jeho životnost. 


